Directia Politia Locala

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente

01-06-2022

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Toate obiectivele

30-06-2022

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Utilizator: Madalina Negrila

18-07-2022 12:51

770 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-05-2022 e C 2,588,405.00
09-06-2022 Ordin de plata 240 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,035.00 C 2,589,440.00
09-06-2022 Ordin de plata 323 10.01.01 431 02 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 107,380.00 C 2,696,820.00
09-06-2022 Ordin de plata 323 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 42,317.00 C 2,739,137.00
09-06-2022 Ordin de plata 323 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 27,613.00 C 2,766,750.00
09-06-2022 Ordin de plata 324 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,614.00 C 2,776,364.00
09-06-2022 Ordin de plata 325 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,070.00 C 2,789,434.00
09-06-2022 Ordin de plata 326 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,914.00 C 2,831,348.00
09-06-2022 Ordin de plata 327 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,030.00 C 2,832,378.00
09-06-2022 Ordin de plata 328 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,827.00 C 2,836,205.00
09-06-2022 Ordin de plata 329 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 25,385.00 C 2,861,590.00
09-06-2022 Ordin de plata 330 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 98,968.00 C 2,960,558.00
09-06-2022 Ordin de plata 331 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,780.00 C 2,966,338.00
09-06-2022 Ordin de plata 332 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 23,281.00 C 2,989,619.00
09-06-2022 Ordin de plata 333 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,020.00 C 2,990,639.00
09-06-2022 Ordin de plata 334 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,093.00 C 2,993,732.00
09-06-2022 Ordin de plata 335 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,127.00 C 2,996,859.00
09-06-2022 Ordin de plata 336 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,025.00 C 2,997,884.00
09-06-2022 Ordin de plata 337 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,010.00 C 2,998,894.00
09-06-2022 Ordin de plata 338 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,051.00 C 3,001,945.00
09-06-2022 Ordin de plata 339 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,417.00 C 3,006,362.00
09-06-2022 Ordin de plata 341 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,115.00 C 3,010,477.00
09-06-2022 Ordin de plata 342 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 12,025.00 C 3,022,502.00
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770 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
09-06-2022 Ordin de plata 343 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,061.00 C 3,025,563.00
09-06-2022 Ordin de plata 344 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,015.00 C 3,026,578.00
09-06-2022 Ordin de plata 345 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,025.00 C 3,027,603.00
09-06-2022 Ordin de plata 346 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,787.00 C 3,031,390.00
09-06-2022 Ordin de plata 347 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,015.00 C 3,032,405.00
09-06-2022 Ordin de plata 348 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,028.00 C 3,035,433.00
09-06-2022 Ordin de plata 349 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 6,852.00 C 3,042,285.00
09-06-2022 Ordin de plata 350 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 960.00 C 3,043,245.00
09-06-2022 Ordin de plata 351 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,506.00 C 3,045,751.00
09-06-2022 Ordin de plata 352 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,010.00 C 3,046,761.00
09-06-2022 Ordin de plata 353 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,296.00 C 3,049,057.00
09-06-2022 Ordin de plata 354 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 425.00 C 3,049,482.00
09-06-2022 Ordin de plata 355 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 60.00 C 3,049,542.00
09-06-2022 Ordin de plata 355 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 3,049,557.00
09-06-2022 Ordin de plata 356 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 546.00 C 3,050,103.00
09-06-2022 Ordin de plata 357 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 757.00 C 3,050,860.00
09-06-2022 Ordin de plata 358 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,051,360.00
09-06-2022 Ordin de plata 359 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,051,860.00
09-06-2022 Ordin de plata 360 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 3,052,060.00
09-06-2022 Ordin de plata 361 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 3,052,260.00
09-06-2022 Ordin de plata 362 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 3,053,060.00
09-06-2022 Ordin de plata 363 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,053,560.00
09-06-2022 Ordin de plata 364 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 3,054,360.00
09-06-2022 Ordin de plata 365 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 3,055,160.00
10-06-2022 Cec banca 9 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 9,540.00 C 3,064,700.00
10-06-2022 Cec banca 9.1 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 30,447.00 C 3,095,147.00
Total rulaje perioada 0.00 506,742.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 2,588,405.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 506,742.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 3,095,147.00

Fisa contului 770 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.2.0-3.0.84)
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Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 3,095,147.00

Fisa contului 770 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.2.0-3.0.84) 3 18-07-2022 12:51



